VSeobecné Udaje

1.

Druh zmluvy

. Nazov :
. Eviden €né €islo :
. Cislo spisu v registrattre :

. Predmet zmluvy :

. Hodnota plnenia :
. Grant zmluvy :

. Koncovy odberate I':

X (Ramcova) Zmluva
Ciastkova zmluva

Zmluva o najme pozemku

¢.18 |

|AsS1 |

Zmluva o najme pozemku na usskladnenie drevnej Stiepky.

|120 | v: |EUR

|Obec Hontianska Vrbica

Dodéavate F/Povinna osoba

9.

10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.

Meno a priezvisko :

Obchodné meno/Nazov : |FOREST ENERGY, s.r.0.

Sidlo pravnicke osoby/Miesto podnikania fyzicke  j osoby
Ulica a &islo : |28.0ktobra 45
Mesto/Obec a PS € : [911 01 Trengin
Stat : |Slovenska republika |
Pravna forma : | |
Sdd registracie / Registrovany organ : |
ICO: | 45241031 |
DIC/DRC : | 2022903267 |
Cislo U &tu : | |
Dpln.informécia : |

Osoba, ktora konala v mene pavnickej osoby pri uzatvarani zmluvy :

|ing. Jozef Simo |Funkcia : |




Odberate F/Povinna osoba

20. Obchodné meno/Nazov : |Obec Hontianska Vrbica
Sidlo pravnicke osoby/Miesto podnikania fyzicke  j osoby

21. Ulica a é€islo : |¢.267

22. Mesto/Obec a PS € : |Hontianska Vrbica, 935 55

23. Stat : |Slovenska republika

24. Pravna forma : |obec

25. Sud rehistracie / Registrovany organ : |

26.1CO: | 306975 |
27. DIC/DRC : | 2021023565 |
28. Cislo G étu : |7107314001/5600

29. Doln. Informacia : |

30. Osoba, ktora konala v mene pavnickej osoby pri uzatvarani zmluvy :

Meno a priezvisko :  |Karol Pilinsky |Funkcia : [starosta obce
Ostatné
31. Datum uzavretia : | 29.10.2012

32. Den zverejnenia : | 29.10.2012

33. Dopl.informacia :

34. Vypovedna doba : |

35. Spbdsob obstaravania : Nadlimitna
Podlimitna
Podprahova

S nizkou hodnotou

36. SU v zmluve obsiahnuté skuto  €nosti Ano
(informécie ) tvoriace obchodné X Nie
tajomstvo ?




